sigilla comode haberi poterant, quibus nos alii, quorum sigilla presentibus non sunt

appensa, contenti sumus in hac parte, in testimonium omnium premissorum duximus

presentibus apponenda.

3» Actum et appellatum etc.

624. PROTESTATIO ECCLESIAE MINDENSIS. Eehr. 28.

Ecclesiae suffraganeae protestationis, quae item magni momenti est, autograplion

olim bibliothecae gymnasii Coloniensis dicti ‘an Marzellen'
,
nunc in tabidario civitatis

asservatur'^. Sigillum deest, loro membranaceo relicto. Publici varis fecit iam anno 1882.

40 Cardauns ‘Annalen des historischen Vereins für den Niederrhein' XXXVIII, 34 nr. 48^.

Sed viros doctos de hac re disserentes omnes adhuc latebat. Nobis p>etentibus denuo con-

tulit vir d. H. Keussen. In linea chronologica stilus paschalis adhibitus esse videtur.

(P. deest.)

Honorabilibus dominis prelatis, prioribus, capitulis, collegiis et conventibus eccle!-

45 siarum et monasteriorum civitatis et dyocesis Coloniensis prepositi, decani, prelati,

623. P) sequitur lacuna decem litterarum A. 0) deest A. *) supra lineam A. «) sequuntwi--

terram— provocamus, sed deleta A.

1) Cf. ‘Mittheiliifiyen aus dem Stadtarchiv von Köln’ IX, J25. 2) ühi datum male indicatur.
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capitula, collegia, conventus ecclesiarum et monasteriorum Miudensis civitatis et dyocesis

cum sincero affectu reverentiam et honorem.

(1) Requisivit a nobis vestra honoranda universitas litteris destinatis, quod vobis

vellemus assistere pro communi defensione libertatis cleri et ecclesie tocius Alemannie,

quam facere decrevistis per appellationem sive provocationem, quam iustis de causis a

processu, mandato et a vocatione domini . . legati sedis apostolice interposuistis ad

summum pontificem, prout in litteris vestris nobis transmissis plenius continetur^.

(2) Nos itaque habito consilio deliberavimus, quod vobis astare volumus secundum

nostram possibilitatem in omnibus et per omnia, prout vestra sinceritas requisivit.

Dominus etiam noster . . episcopus Miudensis una nobiscum provocavit seu appellavit

secundum omnem modum et formam et ex consimilibus gravaminibus et causis, que in

forma provocationis vestre fuerunt expressa, et iani . . nuncium nostrum seu procura-

torem nostrum emisimus ad innovandam provocationem eandem coram domino . . legato,

si eius copia haberi valeat, et coram prelatis et capitulis, quandocunque et ubicunque

eidem procuratori nostro visum fuerit expedire. (3) Quare rogamus sinceritatem